soli hanc causam sustinetis. Certe fide
liter vobis assumptis gemitibus et pre
cibus, utinam et carne liceret. Na
et mea est causa atque adeo plus mea
quam aliam vram neque ulla temeritate
aut cupiditate ut gloria vel Inveni
tentata quod testatur nihil pro ipse
et hactenus res satis declaravit
declarabitque tamen usque in finem
Quoniam et per Christum oro et
ne ita negligas promissa et solaria
illa divina ubi est iacta super
dum curam tuam expecte dam
m viriliter age et confortetur
cor tuum. Et quoniam plenus est
liber psalterii et Evangeliorum con
fide ego vici mundum. Sic vivit
Ja videri falsis sein das was in finem
Christus sit victor mundi. Quod
ergo victum indidit sic formida
mis quod victor. Dicit enim dore
rimon. Salsch springt auf seinen
Quinon van Rom und Jerusalem ge
len. Sed copio et assiduitate et fa
miliaritate vilescunt nobis. Das ist
aber mit gut. Scio in breuitate est.